
UCHWAŁA NR XXVI.186.2020 
RADY GMINY KOWALA 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Kowala na lata 2021 – 
2024 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                   
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) i art. 16b, art.17 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.             
o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2020 r., poz. 1876) Rada Gminy Kowala uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Kowala na lata 2021- 
2024, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1.01.2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowala 

 
 

Dariusz Chruślak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51F775FB-B8A6-47A6-A774-6D9665E1D044. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedstawiony projekt uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych
dla Gminy Kowala na lata 2021-2024 został opracowany na podstawie art.17 ust 1 pkt 1 ustawy o pomocy
społecznej, celem zdiagnozowania i zaktualizowania potrzeb społecznych w Gminie Kowala. Zawiera on
szereg danych i  opracowań w szerszym ujęciu problemów społecznych obejmujących również aspekty
demograficzne, edukacyjne, kulturalne, kwestie bezrobocia, uzależnień, niepełnosprawności i innych
problemów społecznych.

Przewodniczący Rady Gminy Kowala

Dariusz Chruślak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51F775FB-B8A6-47A6-A774-6D9665E1D044. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

